关于2019年民生实事意见建议

征集和采纳情况的说明

为做好市《政府工作报告》起草工作，2018年10月16日，市政府办公室在政府网站面向社会发布了《关于征集2019年民生实事意见建议的通告》。

在征集时间内（10月16日至11月16日），收到意见建议1条。具体为：洮北区新立街道办事处第四社区居委会居民杨占山，通过政府网站在线留言“希望加快棚改”。

网站管理办公室将征集到的意见建议，第一时间反馈给市政府工作报告起草小组。起草小组经认真研究，认为棚改是一项重大的民生工程，该意见建议反映了群众对改善住房条件的迫切愿望，予以采纳。在目前形成的《政府工作报告》草稿中，已将抓好棚改回迁安置，列入2019年民生实事安排。

特此说明。

白城市人民政府办公室

PAGE